[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

        АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
февралĕн 07-мěшě 2022ç.

№  3
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля 2022г.

 №  3
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения

Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

В соответствии с частью 1 и частью 9 статьи 5, частью 8 статьи 6 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации требований Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация  Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения  постановляет:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, расположенных в границах населенных пунктов поселения.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник  Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района»

Глава сельского поселения

А.Т.Орешкин

 Приложение №1

                                                              к постановлению главы Новочелны-Сюрбеевского

                                                              сельского поселения Комсомольского района

                                                              Чувашской Республики  № 3 от  06.02.2022г.
	Инвентар-

ный номер
	Населенный пункт
	Наименование автомобильных
дорог
	Протяженность (м)

	01630039
	с.Новочелны-Сюрбеево
	Дорога по улице Гагарина
	1515

	01630040
	с.Новочелны-Сюрбеево
	Дорога по улице Больничная
	750

	01630041
	с.Новочелны-Сюрбеево
	Дорога по улице Разумова
	470

	01630042
	с.Новочелны-Сюрбеево
	Дорога по улице Школьная
	320

	01630046
	с.Новочелны-Сюрбеево
	Дорога по улице Спутник
	380

	01630044
	с.Новочелны-Сюрбеево
	Дорога по улице Речная
	580

	01630045
	с.Старочелны-Сюрбеево
	Дорога по улице Чапаева
	430

	01630046
	с.Старочелны-Сюрбеево
	Дорога по улице Советская
	720

	01630047
	с.Старочелны-Сюрбеево
	Дорога по улице Учительская
	590

	01630048
	с.Старочелны-Сюрбеево
	Дорога по улице Садовая
	680

	01630038
	с.Старочелны-Сюрбеево
	Подъезд к СДК с.Старочелны-Сюрбеево
	400

	с.Старочелны-Сюрбеево
	Дорога по улице Мирная
	250

	01630049
	д.Ивашкино
	Дорога по улице Николаева
	885

	01630050
	д.Ивашкино
	Дорога по улице Новая
	470

	01630052
	д.Степные Шихазаны
	Дорога по улице Садовая
	710

	01630051
	д.Степные Шихазаны
	Дорога по улице Заозерная
	570

	ИТОГО
	9720